
Autokemp V Zátiší

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Karavan/obytné auto/auto/stan 165 Kč/noc

Dospělá osoba 200 Kč/noc

Dítě do 11 let 70 Kč/noc

Pes 50 Kč/noc

Sprchy - poplatek 20 Kč/záloha 100 Kč

Zimní sezona - ceny

Karavan/obytné auto/auto/stan 165 Kč/noc

Dospělá osoba 200 Kč/noc

Dítě do 11 let 70 Kč/noc

Pes 50 Kč/noc

Sprchy - poplatek 20 Kč/záloha 100 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Karavan/obytné auto/auto/stan 165 Kč/noc

Dospělá osoba 200 Kč/noc

Dítě do 11 let 70 Kč/noc

Pes 50 Kč/noc

Sprchy - poplatek 20 Kč/záloha 100 Kč

Další informace:

Každá parcela má svoji přípojku elektřiny, platí se spotřebovaná elektřina dle elektroměru 10 Kč/kWh.

Je potřeba počítat s úhradou poplatku z pobytu ve výši 30 Kč/dospělí/den

Před příjezdem je nutné nám oznámit čas Vašeho příjezdu, abychom Vás mohli uvést na Vaše parkovací



místo. Součástí autokempu je sociální zařízení s WC, sprchami a kuchyňkou, které bylo realizováno s

přispěním Pardubického kraje. Sprchy jsou za poplatek 20 Kč + záloha 100 Kč na čipovou kartu.

Příjezd na parcelu je od 13:00 hodin, odjezd z parcely do 12:00.


